
     PATVIRTINTA 

                                                         Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

                                                         direktoriaus 2023 m. balandžio 12 d. 

                                                         įsakymu Nr. V1-73 

 

RESPUBLIKINIO TIKRO GARSO FESTIVALIO „TIKRAS GARSAS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Respublikinio tikro garso festivalio „Tikras garsas“ (toliau – Festivalis) nuostatai 

reglamentuoja Festivalio tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką, 

apdovanojimus ir baigiamąsias nuostatas. 

1.2. Festivalis vyks 2023 m. birželio 2 d. 16.00 val., Klaipėdos vaikų laisvalaikio centre 

Molo g. 60, Klaipėda. 

1.3. Festivalį organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (interneto svetainė 

www.kvlc.lt). Festivalio koordinatoriai – Dalia Mačiulienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubo „Draugystė“ skyriaus vedėja, Paulius Barzinskis, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo 

„Želmenėlis“ skyriaus vedėjas, organizatorė – Olga Jurėnė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubo „Draugystė“ neformaliojo švietimo (renginių organizavimas) mokytoja (el. paštas 

klubasdraugyste@kvlc.lt, tel. (8-46) 34 58 67.  

 

II. TIKSLAS 

 

2.1. Populiarinti įvairių muzikinių stilių, muzikos grupių atlikimą gyvai. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

3.1. Supažindinti Festivalio klausytojus su skirtingais muzikos instrumentais ir jų 

techninėmis atlikimo galimybėmis.  

3.2. Suteikti galimybę muzikantams atsiskleisti grojant prieš publiką. 

3.3. Populiarinti muzikinių grupių atliekamą muziką tik gyvo garso principu. 

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Festivalyje kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos bendrojo ugdymo, neformaliojo 

vaikų švietimo mokyklų mokiniai, gyvo garso, įvairaus muzikos stiliaus jaunimo muzikos grupės. 

 

V. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

5.1. Kiekviena muzikos grupė paruošia iki 10 min., muzikantas ar vokalistas paruošia 5–7 

min. pasirodymą.  

5.2. Repeticijų laikas renginio dieną nuo 14.30–15.45 val.  

5.3. Dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užpildo dalyvio paraišką. Paraiškos nuoroda 

https://forms.office.com/e/ZFfTfCkhS8   

5.4. Užpildytos dalyvio paraiškos  priimamos iki 2023 m. gegužės 28 d.  

         5.5. Festivalio repeticijų ir Festivalio eigos grafikas bus siunčiama el. paštu po dalyvių 

paraiškų priėmimo.   

 

 

 

 

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubasaulute@kvlc.lt
https://forms.office.com/e/ZFfTfCkhS8


2 

 

VI. APDOVANOJIMAI 

 

6.1. Festivalio dalyviai bus apdovanoti Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro padėkos raštais ir 

atminimo dovanomis. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir 

kt.).  

7.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas).  

7.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, 

saugų elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu.  

7.4. Dalyvavimas renginyje reiškia dalyvių sutikimą, kad renginys būtų filmuojamas 

(fotografuojamas), filmuota (fotografuota) medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami 

(nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse 

(dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta 

tvarka.  

7.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą.  

 

 _______________________ 

 

 

 


